
  

 
 
 
 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   O S T R A V A , 
 M Ě S T S K Ý   O B V O D   M I C H Á L K O V I C E

Z A S T U P I T E L S T V O 
 M Ě S T S K É H O   O B V O D U



Program jednání

Zastupitelstvo městského
obvodu Michálkovice

16. jednání 17.02.2022

Navržený program jednání:

Poř.
číslo

Číslo
materiálu

Věc Předkládá

1 ZMOb/0002/22 Schválení programu
2 ZMOb/0003/22 Určení ověřovatelů zápisu
3 ZMOb/0004/22 Zpráva ověřovatelů zápisu
4 ZMOb/0005/22 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
5 ZMOb/0001/22 Oprava schváleného rozpočtu na rok 2022 Ing. Martin Juroška, Ph.D.
6 ZMOb/0006/22 Rozhodnutí o poskytnutí dotací z rozpočtu

MOb Michálkovice z Programu na podporu
kulturních, sportovních a volnočasových aktivit
v roce 2022

7 ZMOb/0007/22 Záměr prodeje pozemku parc. č. st. 395 a části
pozemku parc. č. 114/3, oba k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava

8 ZMOb/0008/22 Záměr prodeje pozemku parc. č. 3/3, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0002/22

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Schválení programu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
program 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 

V Ostravě dne 12.01.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0003/22

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Určení ověřovatelů zápisu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) rozhodlo
určit ověřovatele zápisu 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice

1).............

2).............

 

V Ostravě dne 12.01.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0004/22

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
zprávu ověřovatelů zápisu z 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 

V Ostravě dne 12.01.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0005/22

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
Organizátor ZMOb

 
Věc: Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Obsah:

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) se seznámilo
se Zprávou o činnosti městského obvodu Michálkovice mezi 15. a 16. zasedáním
Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 

V Ostravě dne 12.01.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0001/22

předkládá: Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Lenka Hruzíková
Účetní

 
Věc: Oprava schváleného rozpočtu na rok 2022
 
Obsah: Důvodová zpráva

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) schvaluje
snížení příjmové položky 4116                                                    o  152 tisíc Kč

zvýšení příjmové položky 4112                                                   o  152 tisíc Kč

 

V Ostravě dne 09.02.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0006/22

Garant
projednání:

Ing. Martin Juroška, Ph.D.
Starosta

zpracoval: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová
sekretariát

 
Věc: Rozhodnutí o poskytnutí dotací z rozpočtu MOb Michálkovice z Programu

na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2022
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Návrh výše dotace pro rok 2022
Příloha č. 2:   Návrh smlouvy

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) rozhodlo
o poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu Michálkovice pro rok 2022 dle
vyhlášeného Programu městského obvodu Michálkovice na podporu kulturních, sportovních
a volnočasových aktivit v roce 2022 v souladu s přílohou č.1 tohoto materiálu, dle sloupce :
"Návrh - výše dotace pro rok 2022".
 
2) schvaluje
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, která bude uzavírána s příjemci dotace
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
 
3) schvaluje
rozpočtové opatření kterým se

sníží výdaje na §3419  o 366 000,-Kč

zvýší výdaje na §3419 položka 5222 o 156 000,- Kč

zvýší výdaje na §3419 položka 5493 o 15 000,- Kč

zvýší výdaje na §3319 položka 5222 o 20 000,-Kč

zvýší výdaje na §3319 položka 5493 o 50 000,-Kč

zvýší výdaje na §3429 položka 5222 o 100 000,- Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

zvýší výdaje na §3319 položka 5223 o 25 000,-Kč

 
Vyřizuje Lenka Hruzíková,

Účetní
 
4) pověřuje
starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu smluv v souladu s bodem 1) a 2) tohoto
usnesení.
 

Vyřizuje Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 

V Ostravě dne 08.02.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0007/22

Garant
projednání:

Ing. Vladimír Kozel
Místostarosta

zpracoval: Ing. Helena Kollárová
referent investic a majetku

 
Věc: Záměr prodeje pozemku parc. č. st. 395 a části pozemku parc. č. 114/3, oba

k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Žádost včetně příloh
Příloha č. 2:   Informace o pozemcích

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) bere na vědomí
žádost XXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXo prodej
pozemku parc. č. st. 395 a části pozemku parc. č. 114/3, která bude dle geometrického plánu
rozdělena a nově označena jako pozemek parc. č. 114/5 o výměře 293 m2.
 
2) schvaluje
souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitosti, svěřené městskému obvodu
Michálkovice, a to pozemek parc. č. st. 395 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 282
m2  a část pozemku parc č. 114/3 - zahrada, která bude dle geometrického plánu rozdělena
a nově označena jako pozemek parc. č. 114/5 o výměře 293 m2, oba v k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava.
 
3) pověřuje
místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr
prodeje dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V Ostravě dne 09.02.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice

Materiál ZMOb_M_1822

16. zasedání zastupitelstva městského
obvodu

Dne 17.02.2022

Složka Materiál pro ZMOb č.

ZMOb/0008/22

Garant
projednání:

Ing. Vladimír Kozel
Místostarosta

zpracoval: Ing. Helena Kollárová
referent investic a majetku

 
Věc: Záměr prodeje pozemku parc. č. 3/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Žádost
Příloha č. 2:   Informace o pozemku

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo městského obvodu

(č. usnesení)
 
1) bere na vědomí
žádost XXXXXX XXXXXXX a XXXX XXXXX XXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o odkup pozemku parc. č. 3/3, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava.
 
2) schvaluje
souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu
Michálkovice, a to pozemek parc. č. 3/3 - zahrada o celkové výměře 53 m2, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.
 
3) pověřuje
místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr
prodeje dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V Ostravě dne 09.02.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/1


	ZMOb-Mich/1822/16
	Obsah
	(1)  ZMOb/0002/22 - Schválení programu
	(2)  ZMOb/0003/22 - Určení ověřovatelů zápisu
	(3)  ZMOb/0004/22 - Zpráva ověřovatelů zápisu
	(4)  ZMOb/0005/22 - Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
	(5)  ZMOb/0001/22 - Oprava schváleného rozpočtu na rok 2022
	(6)  ZMOb/0006/22 - Rozhodnutí o poskytnutí dotací z rozpočtu MOb Michálkovice z Programu na podporu kulturních, spor...
	(7)  ZMOb/0007/22 - Záměr prodeje pozemku parc. č. st. 395 a části pozemku parc. č. 114/3, oba k. ú. Michálkovice, ob...
	(8)  ZMOb/0008/22 - Záměr prodeje pozemku parc. č. 3/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava


